
Apertura: miércoles 29 de marzo de 2023 a las 10:00 horas.

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE

Solicitud de Cotización

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2023

Nota de Pedido Nº
1099

Fecha de Tipo de compra:
4 - Licitación Pública
Valor del Pliego: $ 7.300,00

Expediente:
1859/2023

Total:

Emisión:
16/03/2023

Licitación:

Detalle: LICITACIÓN PÚBLICA: ADQUISICIÓN DE CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVO DE DISTINTAS ÁREAS MUNICIPALES.

Item Insumo Cantidad Detalle Marca
Importe 
unitario

Total

1 149 -
Botines

191 Botines
BOTINES DE SEGURIDAD CAÑA CORTA DIELECTRICO (SEGÚN RESOLUCIÓN N°
896/99 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERIA) TALLES: N°36 
(1); N°37 (1); N°38 (5); N°39 (19): N°40 (48): N°41(55): N°42 
(38); N°43 (18); N°44 (3); N°45 (1); N°46 (1) y N°50 (1). ÁREA 
SERVICIOS PÚBLICOS.-

2 149 -
Botines

73 Botines
BOTINES DE SEGURIDAD CAÑA CORTA DIELECTRICO. (SEGÚN RESOLUCIÓN N°
896/99 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERIA). TALLES: N°37 
(1); N°38 (4); N°39 (9): N°40 (12): N°41(21): N°42 (17); N°43 
(8); N°44 (1). ÁREA OBRAS PÚBLICAS.-

3 149 -
Botines

148 Botines
BOTINES DE SEGURIDAD CAÑA CORTA DIELECTRICO. (SEGÚN RESOLUCIÓN N°
896/99 SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MINERIA).- TALLES: N° 
36 (2); N°37 (17); N°38 (14); N°39 (9): N°40 (37): N°41(43): N°42 
(22); N°43 (4)- ÁREA DISTRITO.-

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: marielag 1/1


